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ASGARİ ÜCRET GELİR VERGİSİ İSTİSNASINDAN  
YARARLANMAK İÇİN TALEP  

FORMU 
 

 27/01/2022 tarihli Resmî Gazetede yayınlanan 319 seri nolu Gelir Vergisi Genel Tebliği ile 7349 sayılı 
Kanunun 2’nci maddesi ile 193 sayılı Kanunun 23’üncü maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent eklenmiştir. 
 
“18. Hizmet erbabının, ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan asgari ücretin aylık brüt tutarından işçi sosyal güvenlik 
kurumu primi ve işsizlik sigorta primi düşüldükten sonra kalan tutarına isabet eden ücretleri (Şu kadar ki, istisnayı 
aşan ücret gelirinin vergilendirilmesinde verginin hesaplanacağı gelir dilim tutarları ve oranları, istisna 
kapsamındaki tutarlar da dikkate alınarak belirlenir. Ödenecek vergi tutarı, bu suretle bulunan vergi tutarının içinde 
istisna tutara isabet eden kısım düşülmek suretiyle hesaplanır. İstisna nedeniyle alınmayacak olan vergi ilgili ayda 
aylık asgari ücret üzerinden hesaplanması gereken vergiyi aşamaz.)  
(Birden fazla işverenden ücret alanlarda bu istisna sadece en yüksek olan ücrete uygulanır.).”denilmektedir. 
 
Bu İtibarla Yukarıdaki İlgili Kanun ve Bent Uyarınca Başka Bir İşverende de Ücretli Olarak; 
 
Çalışmıyorum.          Çalışıyorum.  
 
 
Çalışıyor İseniz Aşağıdaki Seçeneklerden Birini Seçiniz; 
 
Asgari Ücret Gelir Vergisi İstisnasının; 
Kurumunuzdan Elde Ettiğim Ücret, Diğer Çalıştığım Kurumdan Elde Ettiğim Ücretten Yüksek Olduğundan Dolayı 
Uygulanmasını İstiyorum. 
 
 
Asgari Ücret Gelir Vergisi İstisnasının; 
Kurumunuzdan Elde Ettiğim Ücret, Diğer Çalıştığım Kurumdan Elde Ettiğim Ücretten Düşük Olduğundan Dolayı 
Uygulanmasını İstemiyorum. 
 
 
TAAHHÜTNAME 
1- Şahsımın ilgili yasal düzenleme kapsamında olduğumu beyan etmekle, Asgari ücret gelir vergisi istisna uygulaması için, işbu 
formdaki bilgilerin doğruluğunu kabul ederim.Beyan ettiğim bilgilerdeki yanlışlıktan dolayı İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi’nin 
veya devlet kurumlarının uğrayacağı her türlü zararın, masrafın ve sair tüm yasal sorumluluğun tarafıma ait olduğunu, her ne ad 
altında olursa olsun Üniversitenin bu sebeple bir tutar ödemesi gerekmesi halinde, bu tutarı ilk talep halinde nakten ve defaten 
Üniversiteye ödeyeceğimi, Üniversitenin rücu hakkının olduğunu kabul, beyan ve taahhüt ederim. 
  
2-Bilgilerde herhangi bir değişiklik olması halinde derhal Mali İşler Daire Başkanlığına durumu yazılı olarak bildireceğimi beyan 
ve taahhüt ederim. 
 
3-Asgari ücret gelir vergisi istisna uygulaması ile ilgili yapılacak olan uygulama tarafıma okundu, anlatıldı. İlgili yasal 
düzenlemeyi ve hukuki sonuçlarını anladım. 
 
4-Asgari ücret gelir vergisi istisna uygulaması ile ilgili kanuna ilişkin düzenlediğim bildirimdir. İşleme alınmasını talep ederim. 

 
Bildirimi Verenin; 

Adı Soyadı: 

TC No       : 

Tarih         : 

İmza          : 

 

 

 


